
 

Uchwała Nr XXV/187/2017 

Rady Gminy Purda 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad 

Oddział w Olsztynie dotyczącego wspólnej realizacji zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w województwie warmińsko-mazurskim na DK 53  w miejscowości Trękusek w ramach PBDK 

– Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych”. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Purda porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie dotyczącego wspólnej realizacji zadania pn. „Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie warmińsko-mazurskim na DK 53  w miejscowości Trękusek 

w ramach PBDK – Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Purda 

  Jolanta Wilga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


